

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

AHS Prüftechnik A. u. S. Schneider GmbH &  
Elly-Beinhorn-Straße 6  
27777 Ganderkesee  
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF240200437  
Kundennr.: 21268  
Datum: 6. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Telefon: +49(0)5409 4034-117  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI240200480 vom 06.02.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11071		<b>SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg, Radbremse 520</b> SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg, Typ 520, Auflagemaß: 1200 mm, Flanschmaß: Achsrrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: 112/5, ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 110,80 kg	2	Stück	395,00	790,00
2	112511		<b>SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV20, 1050-2000 kg</b> SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV20, 1050-2000 Lochabstand vorne/hinten/seitlich 120-130/180- 166 mm, Stützlast 100 kg, mit Stützradkonsole customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	245,00	245,00
3	11270		<b>SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm</b> SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm, Lochabstand 100 mm, Bohrungen Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,12 kg	1	Stück	79,75	79,75
4	11272		<b>SCHLEGL Zugholme SV20, -2000 kg, 1800 mm</b> SCHLEGL Zugholme SV20, -2000 kg, 1500 mm, Stützlast 100 kg, Lochabstand 166 mm, mit Anschraubwinkel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 22,00 kg	1	Stück	189,00	189,00

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240200437

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	428110		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, 275 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 g, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	53,60	53,60
6	40332		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254 mm</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, Einzelachse bis 2000 kg, Tandemachse bis 3500 kg, 254 mm, Hub, mit Gelenkaugen/Schraubenmaterial customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,12 kg	4	Stück	17,90	71,60
7	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm</b> Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	6,05	24,20
8	30131		<b>SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S</b> SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, auf Stahl-Felge 5,5x14, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 4,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 71,40 kg	4	Stück	79,00	316,00
9	203241		<b>DOMAR D20522 Tandemkotflügel, 220 x 1500 x 350 mm</b> DOMAR D20522 Tandemkotflügel, Breite 220 Spannweite 1500 mm, Höhe 350 mm, Kunststoff customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	24,00	48,00
10	40065		<b>AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm</b> AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm, Radlast 1600 kg, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	10,20	20,40

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240200437

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40066		<b>AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil</b> AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40065, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,21	16,42
12	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	29,80	29,80
13	10623		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	27,86	27,86
14	10625		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	27,86	27,86
15	66070		<b>FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED</b> FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung QS150, 12/24 H: 30 x B: 83 x T: 40 mm  customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	6,54	13,08
16	60203		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), 12/24 Volt H: 65 x B: 100 x T: 33 mm	2	Stück	7,31	14,62

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240200437

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,19 kg				
17	70301		<b>SCHLEGL Zubehörset, f. Tandem-Bremsgestänge M10</b> SCHLEGL Zubehörset, für Tandem- mit 3 Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter Kurzgewindestange M8 x 150 mm, Spannmutter M10, 8 Konusmutter M8, 8 Sechskantmutter 3 Sechskantmutter M10, Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	20,05	20,05
18	90045		<b>Gewindestange, M10 x 2000 mm</b> Gewindestange, M10 x 2000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	15,40	15,40
19	900430		<b>Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 500 mm</b> Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 500 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	7,46	7,46
20	40207		<b>Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm</b> Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	2,61	2,61
21	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
22	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.057,51</b>
						19% MwSt.	390,92
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>2.448,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240200437

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200437 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 235,220